
MODELO DE RECURSO 

Nome do Candidato: 

 

Cargo Pretendido: 

Etapa do Edital: 

CPF: Identidade: 

 

Apresento recurso junto à Comissão de Avaliação do PSS contra: 

 

 

 

 

 

 

 

Os argumentos com os quais contesto o referido resultado são: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pedido específico: 

 

 

 

 

 

 

Para fundamentar essa contestação, encaminho anexos os seguintes documentos: 

Doc.01- 

Doc.02- 

Doc.03- 

Doc.04- 

Doc.05- 

 

 

_____________________de _____________________de 2024 

 

 

 

 

Assinatura do candidato 


